
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 15 ust. 2 Statutu Związku Powiatów Polskich uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach desygnuje delegata Powiatu Suwalskiego na Zgromadzenie Ogólne Związku 
Powiatów Polskich w osobie Pana Witolda Kowalewskiego - Starosty Suwalskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/14/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: 361B96BD-3CA1-4560-8D60-5F7D24A6D17A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-25T13:29:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




